

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Insight Holding ApS

Tinkerupvej 10, Tinkerup
3080 Tikøb

CVR-nr. 20 75 45 75

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/11 2021

Nis Juhl Lorenzen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insight Holding ApS
Tinkerupvej 10, Tinkerup
3080 Tikøb

CVR-nr.: 20 75 45 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Nis Juhl Lorenzen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 9.860, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 43.122.

Resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(27)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.901	8.981
Finansielle indtægter	1	131	40
Finansielle omkostninger	2	<u>(155)</u>	<u>(188)</u>
Resultat før skat		9.850	8.821
Skat af årets resultat	3	<u>10</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>9.860</u>	<u>8.824</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000	300
Ekstraordinært udbytte		4.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.901	12.912
Overført resultat		<u>(6.541)</u>	<u>(4.388)</u>
		<u>9.860</u>	<u>8.824</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	39.823	34.311
Andre tilgodehavender		<u>134</u>	<u>308</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.957</u>	<u>34.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.957</u>	<u>34.619</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.723	1.014
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>651</u>	<u>1.899</u>
Tilgodehavender		<u>3.374</u>	<u>2.913</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>329</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>329</u>
Likvide beholdninger		<u>826</u>	<u>2.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.200</u>	<u>5.324</u>
Aktiver i alt		<u>44.157</u>	<u>39.943</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.828	33.316
Overført resultat		2.169	4.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000	300
Egenkapital		<u>43.122</u>	<u>37.951</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		736	77
Selskabsskat		279	1.897
Anden gæld		20	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.035</u>	<u>1.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.035</u>	<u>1.992</u>
Passiver i alt		<u>44.157</u>	<u>39.943</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125	33.315	4.210	300	0	37.950
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300)	0	(300)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(4.500)	(4.500)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	68	0	0	0	68
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	44	0	0	0	44
Årets resultat	0	9.901	(6.541)	2.000	4.500	9.860
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.500)	4.500	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2021	125	38.828	2.169	2.000	0	43.122

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41	0
Andre finansielle indtægter	90	40
	<u>131</u>	<u>40</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	134	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	33
Andre finansielle omkostninger	21	155
	<u>155</u>	<u>188</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(10)	(9)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	6
	<u>(10)</u>	<u>(3)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	995	995
Kostpris 30. juni 2021	995	995
Værdireguleringer 1. juli 2020	33.315	20.402
Valutakursregulering	68	2
Årets resultat	9.901	13.812
Udbytte modtaget	(4.500)	(900)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	44	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	38.828	33.316
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	39.823	34.311

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Insight Cosmetics Group A/S	Helsingør	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.